
UCHWAŁA Nr 285/XLVIII/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 lipca 2014 roku 
w sprawie negatywnego zaopiniowania podziału Powiatu 

Przemyskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, 
granic i liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz 
art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U z 2011 r., 
nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Opiniuje się negatywnie projekt Uchwały Rady Powiatu Przemyskiego w sprawie 
podziału Powiatu Przemyskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, 
granic i liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


